

C.H. Erbslöh-Bionord Food A/S

Sølundsvvej 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 19 31 85

Company reg. no. 29 19 31 85

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2016

1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 11 May 2017.

Christopher Erbslöh
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse*Contents*

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	C.H. Erbslöh-Bionord Food A/S Sølundsvvej 2 2100 København Ø
	Telefon: +4539183588 <i>Phone</i>
	Telefax: +4539292778 <i>Fax</i>
	E-mail: info@bionord.dk <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 29 19 31 85 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. december 2005 <i>Established: 1 December 2005</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	11. regnskabsår <i>11th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Christopher Erbslöh, Formand, <i>Chairman</i> Lars Erik Nilsson Søren Sneholt
Direktion <i>Managing Director</i>	Lars Erik Nilsson, administrerende direktør, <i>CEO</i>
Revision <i>Auditors</i>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Nordea Bank A/S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	C.H. Erbslöh-Bionord ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål er agentur- og distributionsvirksomhed inden for næringsmidler.

The objective of the company activity is agency and distribution within foods.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør EUR 98.251 mod EUR 121.944 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 455 mod EUR 14.638 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 98.251 against DKK 121.944 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 455 against DKK 14.638 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	98.251	121.944
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-106.982	-106.982
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-8.731	14.962
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	8.689	7.519
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-5.355	-8.449
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-5.397	14.032
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	5.852	606
Årets resultat <i>Results for the year</i>	455	14.638
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	455	14.638
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	455	14.638

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in EUR.

Aktiver <i>Assets</i>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	39.877	91.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	362	1.537
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	5.852	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	345	52
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>46.436</u>	<u>92.817</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>94.205</u>	<u>68.270</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>140.641</u>	<u>161.087</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>140.641</u>	<u>161.087</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
2 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	120.660	120.660
3 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-13.629	-14.084
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>107.031</u>	<u>106.576</u>
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	31.610	54.440
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	1.929	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	71	71
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>33.610</u>	<u>54.511</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>33.610</u>	<u>54.511</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>140.641</u>	<u>161.087</u>

Noter

Notes

All amounts in EUR.

	2016 EUR	2015 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	106.982	106.982
	<u>106.982</u>	<u>106.982</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	120.660	120.660
	<u>120.660</u>	<u>120.660</u>
Aktiekapitalen består af aktier a 135 EURO og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<i>The share capital consists of shares, each with a nominal value of EURO 135. No shares hold particular rights.</i>		
3. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	-14.084	-28.722
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	455	14.638
	<u>-13.629</u>	<u>-14.084</u>